Realize Your Potential
Quidway® S2700系列
企业网交换机
攻城狮论坛 bbs.vlan5.com  #^_^#             .版权归原作者所有 本资料仅供试读
点击加入网络攻城狮技术互助讨论群1813097

5
组网应用
订购信息
百兆到桌面
表2. S2700系列以太网交换机主机及光模块信息选购一览表
产品描述
S2700-9TP-EI主机（采用交流电源供电，输入电压为220V；采用直流电源供电，输入电压为-48V）
S2700-9TP-SI主机（采用交流电源供电，输入电压为220V）
S2700-18TP-EI主机（采用交流电源供电，输入电压为220V）
S2700-18TP-SI主机（采用交流电源供电，输入电压为220V）
S2700-26TP-EI主机（采用交流电源供电，输入电压为220V；采用直流电源供电，输入电压为-48V）
S2700-26TP-SI主机（采用交流电源供电，输入电压为220V）
S2700-52P-EI主机（采用交流电源供电，输入电压为220V）
S2700-9TP-PWR-EI主机（可插拔双电源，采用交流电源供电，输入电压为220V，支持POE）
S2700-26TP-PWR-EI主机（可插拔双电源，采用交流电源供电，输入电压为220V，支持POE）
GE-SFP光模块
电模块-SFP-GE-电接口模块（100m,RJ45)
光模块-ESFP-GE-多模模块(850nm,0.5km,LC)
光模块-SFP-GE-单模模块(1310nm,10km,LC)